



Kirkon Ulkomaanapu
Finn Church Aid
Kyrkans Utlandshjälp

FÖR MÄNNISKOVÄRDET

Kyrkans Utlandshjälp teologiska grund

Vi är en kristen biståndsorganisation

Kyrkans Utlandshjälp (KUH) är Finlands evangelisk-lutherska kyrkas organisation som utför utvecklingssamarbete, humanitärt biståndsarbete och påverkansarbete med fullmakt från kyrkan. På så sätt förverkligar den kyrkans internationella diakoni.

Kyrkans Utlandshjälp är en trosbaserad organisation vars verksamhet grundar sig på kärleken till nästan som Jesus sammanfattar i den gyllene regeln och det dubbla kärleksbudet. Kyrkans Utlandshjälp har som mål att inge hopp, bygga fred och främja rättvisa.

**“Jag har utvalt er och bestämt er till att gå ut i världen och bära frukt, frukt som består.”
(Joh. 15:16)**

Vi hjälper villkorslöst

Guds sätt att verka i världen är mycket mänskligt. Han har skapat människan till sin avbild och återspeglar sin närvaro i alla skapade. Därför är varje människa oändligt värdefull. På denna grund hjälper Kyrkans Utlandshjälp villkorslöst och samarbetar med alla människor.

I Jesus har Gud blivit människa och antagit den lidande människans roll. I den nästa som

behöver hjälp kan vi möta Jesus själv. Att bry sig om sin nästa och hjälpa hen är därför en oskiljaktig del av den kristnas identitet. Det är så de kristna uppfattar sitt eget uppdrag i världen.

Vi främjar rättvisan

Kyrkans Utlandshjälp verkar i sköra omständigheter där förutsättningarna för ett människovärdigt liv är hotade. Kyrkans Utlandshjälp arbetar för utbildning av hög kvalitet, hållbar utkomst och fred. Dessa mål främjar global rättvisa och människans uppdrag att ta hand om skapelsen.

Att försvara varje människas värde och ett människovärdigt liv är en omistlig utgångspunkt i Kyrkans Utlandshjälp arbete. Också de mänskliga rättigheterna, som uppkommit ur kristendomens och andra religioners och övertygelsers gemensamma värderingar, grundar sig på människovärdet. Som en rättighetsbaserad organisation har KUH förbundit sig att främja de mänskliga rättigheterna.

I vår verksamhet är det centralt att respektera olika övertygelse. Kyrkans Utlandshjälp uppskattar biståndsmottagarnas, sina partners och anställdas olika världsåskådningar och motsätter sig all diskriminering på grund av övertygelse. I sin verksamhet främjar Kyrkans Utlandshjälp samarbete och dialog mellan religioner. Religionerna är en betydande resurs när man skall främja hållbar utveckling och bygga en rättvisare värld.